[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ХАНКАЙСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

30.09.2021
                 с. Камень-Рыболов
                        № 27/124
	О регистрации избранного депутата Законодательного Собрания Приморского края по одномандатному избирательному округу № 18

Руководствуясь статьей 88 Избирательного кодекса Приморского края и в соответствии с решением Избирательной комиссии Приморского края от 04.06.2021 № 269/1823 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Законодательного Собрания Приморс-кого края на территориальные избирательные комиссии» территориальная избирательная комиссия Ханкайского района
РЕШИЛА:

        1. Зарегистрировать избранного депутата Законодательного Собрания Приморского края по одномандатному избирательному округу № 18 Цой Эдуарда Евгеньевича.
2. Выдать Цой Эдуарду Евгеньевичу удостоверение об избрании депутатом Законодательного Собрания Приморского края по одномандатному избирательному округу № 18.

3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Приморского края для размещения на официальном сайте Избирательной комиссии Приморского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте органов местного самоуправления Ханкайского муниципального округа в разделе «Территориальная избирательная комиссия» в информационно-телекоммуникацион-ной сети «Интернет».
Председатель комиссии

        О.В. Гурулева

Секретарь комиссии

 М.В. Герасименко